АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&МЛШ.- 2013 г.

О внесении изменений в состав временной санитарно-противоэпидемической
комиссии города Рязани, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 11.12.2012 № 6454

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Рязани и

в целях совершенствования деятельности временной санитарно-противоэпидемической

комиссии в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав временной санитарно-противоэпидемической комиссии

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 11.12.2012

№ 6454 «О временной санитарно-противоэпидемической комиссии города Рязани»

(в редакции постановления администрации города Рязани от 29.12.2012 № 6831), следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава временной санитарно-противоэпидемической комиссии

города Рязани Наумову М.А.;

1.2. Ввести в состав временной санитарно-противоэпидемической комиссии
города Рязани:

- Финогенову С.Д.- начальника финансово-казначейского управления администрации;

- Кочеткову Л.В. - заместителя начальника управления - начальника отдела правового

обеспечения социально-экономических вопросов правового управления аппарата

администрации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации В.Е.Артемов